Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени

А.Е.Бочкина»

ПРИКАЗ

  «23» апреля 2024 г.              № 70-к

О внесении Изменений в Положение об оплате труда

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменение к Положению об оплате труда работников краевого

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. Бочкина», утвержденного

31.12.2014 приказом № 595-к (Приказ министерства образования Красноярского края №

16-11-04 от 12.04.2024г.). Изменение применяется к правоотношениям, возникшим с

01.03.2024г.

2. Специалисту по кадрам Осадчук Т.С. внести соответствующие изменения в

трудовые договоры с классными руководителями (кураторами).

Основание:

1. Протокол заседания Совета учреждения № 6 от 23.04.2024 г.,

2. Протокол первичной профсоюзной организации № 2  от 23.04.2024 г.

Директор         Н.М. Уфимцева

		2024-04-24T13:11:22+0700
	Уфимцева Нина Мечиславовна